USO AO ESTADO DO PARANÁ

A Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou, e Eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica desafetado da condição de bem de uso comum do povo passando a
ser classificado como bem dominical o Lote A-2, com área de 29.683,26 m2 (vinte
nove mil seiscentos e oitenta e três metros e vinte e seis centímetros quadrados) da
Gleba Cascavel-PR, matrícula n° 25.458 do 3o Ofício de Registro de Imóveis da
Comarca de Cascavel.

Art. 2o Fica autorizado o Poder Executivo Municipal, mediante Termo
Administrativo, fazer Concessão de Direito Real de Uso das áreas descritas no artigo